
A B C D E F G H I J
1
2
3
4
5
6
7

Sledoval jsem toho podezřelého chlápka. Po dobu jednoho týdne si v trafice kupoval MF 
Dnes, vždy mezi 9:00 a 9:15. Další týden si ale kupoval Blesk mezi 8:30 a 8:40! Co v 
tom vězí? Procházel jsem všechny ty noviny a všechny aspoň okrajově zmiňují Zemana. 
Je to jen náhoda? Těžko.

Pro získání zbylých částí šifry si zahrajte s ostatními týmy hru lodě.
Každý tým má stejný počet lodí každého typu. Vaše rozestavení je pevně dáno 
(viz níže). Lodě se mezi sebou nemohou dotýkat hranami, pouze rohy.
Dělení týmu je povoleno. Vyzvat ke hře lze pouze hráče/tým, který neluští. 
Neluštím-li však, nemohu výzvu odmítnout. Pokud si nemáte s kým zahrát, je 
možné si zahrát proti orgům.
Hráči se střídají po každém tahu, o právo začínat si střihnou. Hráč na tahu se 
zeptá na jedno políčko, protivník mu odpoví "voda", "zásah" nebo "zásah, 
potopená". Poté se vystřídají.
Hra končí ve chvíli, kdy jeden z hráčů potopí všechny lodě soupeře, případně po 
vzájemné dohodě.

PALOUK

Řešením je symbol významného objektu delšího než 100 m. Další šifru hledejte
v konstrukci na jeho severní straně uprostřed.

A B C D E F G H I J
1
2
3
4
5
6
7

A B C D E F G H I J
1
2
3
4
5
6
7


